
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 0  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  D R Ó G  K R A J O W Y C H  

I  A U T O S T R A D  

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu udzielania zamówień 

publicznych w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 załącznika do zarządzenia Nr 27 Generalnego Dyrektora 

Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad (Dz. Urz. GDDKiA 

poz. 27, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 29 

grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia regulaminu udzielania zamówień publicznych 

w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad zmienionym zarządzeniem Nr 3 

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 3 lutego 2022 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu udzielania zamówień publicznych w Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad (Dz. Urz. GDDKiA poz. 3) oraz zarządzeniem Nr 24 

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 4 grudnia 2025 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu udzielania zamówień publicznych w Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad (Dz. Urz. GDDKiA poz. 24), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany niniejszego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. GDDKiA z 2023 r. poz. 8, 11 i 39 oraz 

z 2025 r. poz. 16. 

DZIENNIK URZĘDOWY
GENERALNEJ DYREKCJI DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

Warszawa, dnia wtorek, 30 grudnia 2025 r.

Poz. 30



„§ 2. W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem, odpowiednie 

zastosowanie ma zarządzenie Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad 

w sprawie realizacji, przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad, zamówień 

publicznych o wartości mniejszej niż 170.000,00 PLN (netto) oraz wyłączonych spod 

stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych.”; 

2) w załączniku do zarządzenia: 

a) w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Regulaminu nie stosuje się do zamówień, których wartość bez podatku od 

towarów i usług jest mniejsza niż 170.000,00 PLN oraz wyłączonych spod 

stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych.”, 

b) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Do Planów zamówień publicznych, o których mowa w ust. 2 – 4, 

Kierownik komórki organizacyjnej zgłasza wszystkie zamówienia publiczne, 

których wartość orientacyjna na dzień zgłoszenia jest równa lub przekracza kwotę 

5.000,00 PLN netto. Zgłoszenia dokonuje się zgodnie z Procedurą w EZD - Obieg 

planu.”, 

c) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w z dniem 1 stycznia 2026 r.  

 

P.O. GENERALNY DYREKTOR  

DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

                                                                                              Paweł Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 2 – Poz. 30



PLAN ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Załącznik do zarządzenia Nr 30

Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych i Autostrad

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Załącznik nr 1 

KOMÓRKA ORGANIZACYJNA ……………..
NA ROK ……………………

N
r 

re
fe

re
n

cy
jn

y 
n

ad
an

y 

w
 k

o
m

ó
rc

e
 

o
rg

an
iz

ac
yj

n
e

j

Przedmiot/nazwa zamówienia 

Tr
yb

*

Główny Kod CPV

R
o

d
za

j*
*

Wartość orientacyjna  

zamówienia netto (PLN)

Wartość orientacyjna 

zamówienia brutto 

(PLN)

Wartość orientacyjna  

zamówienia (EURO)***

Czy w wartości 

orientacyjnej 

zamówienia 

uwzględniono 

zamówienia 

podobne lub prawo 

opcji TAK/NIE

Planowana data 

wszczęcia 

postępowania

miesiąc.rok

Klauzula 

społeczna - 

TAK/ NIE / NIE 

DOTYCZY

ZADANIE - 

własne 

jednostki/ 

ustawowe 

Genralnego 

Dyrektora/ 

Uzasadnienie realizacji zamówienia, w tym 

legalności, celowości, racjonalności, 

gospodarności

Osoba 

odpowiedzialna za 

koordynację 

zamówienia

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

Sporządził Akceptuję

/………….../ data /………….../ data

/…………………………….../ imię i nzawisko osoby sporządzającej

Nr referencyjny zamówienia - numer zamówienia nadany w zgłaszającej komórce organizacyjnej (będzie numerem ewidencyjnym identyfikującym zamówienie)

kod CPV  - kod zamówienia zgodnie z Wspólnym Słownikiem Zamówień

w komórki o szarym kolorze można wprowadzić tylko infomacje wybrane z listy rozwijalnej

(**)     D - dostawy, U - usługi, RB - roboty budowlane

(*) PN - p.nieograniczony, PO - p.ograniczony, DK - dialog konkurencyjny, NO - negocjacje z ogłoszeniem, NBO - negocjacje bez ogłoszenia, PI - partnerstwo innowacyjne, WR - zam.z wolnej ręki, TP - tryb podstawowy bez negocjacji, TPN(F) - tryb 

podstawowy z fakultatywnymi negocjacjami, TPN - tryb podstawowy z negocjacjami, art. 2 ust 1 pkt 1 - zamówienia poniżej 170 tys. zł, art. 9-14 - pozostałe zamówienia wyłączone

(***)   Przelicznik na euro należy zastosować według aktualnego  obwieszczenia Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych w sprawie aktualnych progów unijnych, ich równowartości w złotych, równowartości w złotych kwot wyrażonych w euro oraz 

średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych lub konkursów.

/……………………………../ imię i nazwisko kierownika 

komórki orgnizacyjnej 



PLAN ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ODDZIAŁ GDDKiA w ………………………….….
NA ROK ………………

O
D

D
ZI

A
Ł/

 C
EN

TR
A

LA

L.p.

N
r 

re
fe

re
n

cy
jn

y 

n
ad

an
y 

w
 k

o
m

ó
rc

e 

o
rg

an
iz

ac
yj

n
ej

Przedmiot/nazwa zamówienia

Tr
yb

*

Główny kod CPV

R
o

d
za

j*
* Wartość orientacyjna 

zamówienia netto (PLN)

PO AGREGACJI

Wartość orientacyjna 

zamówienia brutto 

(PLN)

PO AGREGACJI

Wartość orientacyjna 

zamówienia (EURO)***

PO AGREGACJI

Wartość orientacyjna  

zamówienia netto 

(PLN)

Wartość orientacyjna 

zamówienia brutto 

(PLN)

Wartość 

orientacyjna  

zamówienia 

(EURO)***

Czy w wartości 

orientacyjnej 

zamówienia 

uwzględniono 

zamówienia 

podobne lub prawo 

opcji TAK/NIE

Planowana data 

wszczęcia 

postępowania

miesiąc.rok

Klauzula 

społeczna - 

TAK/ NIE / NIE 

DOTYCZY

ZADANIE - 

własne 

jednostki/ 

ustawowe 

Genralnego 

Dyrektora/ 

Uzasadnienie realizacji zamówienia, w tym 

legalności, celowości, racjonalności, 

gospodarności

Osoba odpowiedzialna 

za koordynację 

zamówienia

KOREKTY zgłoszone 

przez Komórki 

organizacyjne (nr 

korekty, data i zakres)

€ 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00

€ 0,00 € 0,00

 

Sporządził

...................................................

 (data i podpis)

Zatwierdził

...................................................

 (data i podpis)

Nr referencyjny zamówienia - numer zamówienia nadany w zgłaszającej komórce organizacyjnej (będzie numerem ewidencyjnym identyfikującym zamówienie)

kod CPV  - kod zamówienia zgodnie z Wspólnym Słownikiem Zamówień

(**)     D - dostawy, U - usługi, RB - roboty budowlane

w komórki o szarym kolorze można wprowadzić tylko infomacje wybrane z listy rozwijalnej

Uzgodnił

...................................................

 (data i podpis)

(*) PN - p.nieograniczony, PO - p.ograniczony, DK - dialog konkurencyjny, NO - negocjacje z ogłoszeniem, NBO - negocjacje bez ogłoszenia, PI - partnerstwo innowacyjne, WR - zam.z wolnej ręki, TP - tryb podstawowy bez negocjacji, TPN - tryb podstawowy z negocjacjami, TPN(F) - tryb podstawowy z 

fakultatywnymi negocjacjami, art. 2 ust 1 pkt 1 - zamówienia poniżej 170 tys. zł, art. 9-14 - pozostałe zamówienia wyłączone

(***)   Przelicznik na euro należy zastosować według aktualnego  obwieszczenia Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych w sprawie aktualnych progów unijnych, ich równowartości w złotych, równowartości w złotych kwot wyrażonych w euro oraz średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego 

podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych lub konkursów.



Plan postępowań o udzielenie zamówienia na rok ………………... - Oddział GDDKiA w ………………………………..

Zgodny z wzorem określonym w rozporządzeniu w sprawie wzoru planu postępowań o udzielenie zamówień wydanym na podstawie art. 23 ust. 6 ustawy Pzp 

przez Ministra właściwego do spraw gospodarki



PLAN ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

KOMÓRKA ORGANIZACYJNA ……………..

NA ROK …………… KOREKTA NR ………

N
r 

re
fe

re
n

cy
jn

y 
n

ad
an

y 
w

 

ko
m

ó
rc

e
 o

rg
an

iz
ac

yj
n

e
j

Przedmiot/nazwa zamówienia

Tr
yb

*

Główny kod CPV

R
o

d
za

j*
*

Wartość orientacyjna  

zamówienia netto (PLN)

Wartość orientacyjna 

zamówienia brutto 

(PLN)

Wartość orientacyjna  

zamówienia (EURO)***

Czy w wartości 

orientacyjnej 

zamówienia 

uwzględniono 

zamówienia 

podobne lub prawo 

opcji TAK/NIE

Planowana data 

wszczęcia 

postępowania

miesiąc.rok

Klauzula 

społeczna - 

TAK/ NIE / NIE 

DOTYCZY

ZADANIE - 

własne 

jednostki/ 

ustawowe 

Genralnego 

Dyrektora/ 

Uzasadnienie realizacji zamówienia, w tym 

legalności, celowości, racjonalności, 

gospodarności

Osoba 

odpowiedzialna za 

koordynację 

zamówienia

Zakres i uzasadnienie wprowadzenia 

korekty

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

Sporządził Akceptuję

/………….../ data /………….../ data

/…………………………….../ imię i nzawisko osoby sporządzającej /……………………………../ imię i nazwisko kierownika komórki orgnizacyjnej 

Nr referencyjny zamówienia - numer zamówienia nadany w zgłaszającej komórce organizacyjnej (będzie numerem ewidencyjnym identyfikującym zamówienie)

kod CPV  - kod zamówienia zgodnie z Wspólnym Słownikiem Zamówień

(**)     D - dostawy, U - usługi, RB - roboty budowlane

w komórki o szarym kolorze można wprowadzić tylko infomacje wybrane z listy rozwijalnej

(*) PN - p.nieograniczony, PO - p.ograniczony, DK - dialog konkurencyjny, NO - negocjacje z ogłoszeniem, NBO - negocjacje bez ogłoszenia, PI - partnerstwo innowacyjne, WR - zam.z wolnej ręki, TP - tryb podstawowy bez negocjacji, TPN - tryb podstawowy z negocjacjami, TPN(F) - tryb podstawowy z 

fakultatywnymi negocjacjami, art. 2 ust 1 pkt 1 - zamówienia poniżej 170 tys. zł, art. 9-14 - pozostałe zamówienia wyłączone

(***)   Przelicznik na euro należy zastosować według aktualnego  obwieszczenia Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych w sprawie aktualnych progów unijnych, ich równowartości w złotych, równowartości w złotych kwot wyrażonych w euro oraz średniego kursu złotego w stosunku do euro 

stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych lub konkursów.


